
            

UCHWAŁA NR XXV/245/2012 

RADY POWIATUW MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 Nr 112, poz. 654 ze zm.) Rada Powiatu                           

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XLV/358/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 marca 2010 roku 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Dębnie, § 14 pkt 2 załącznika do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

1) w kolumnie pierwszej ,, 2. Zakład Opiekuńczo – Leczniczy”, 

2) w kolumnie drugiej ,, 38 łóżek”, 

3) w kolumnie trzeciej ,,5170” 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W trybie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej, organem 

właściwym do spraw związanych z nadaniem statutu jest podmiot tworzący. 

W związku z wnioskiem Dyrektora SP ZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie o dokonanie zmian  w 

Statucie szpitala w Dębnie w zakresie zwiększenia liczby łóżek w Zakładzie Opiekuńczo – 

Leczniczym z 25 na 38, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 


